
~O.,I\ \\
)lIo"'úH'!ni staveb

__ ---.- ..-..--- -I

- Pavol ~~u:-r_~~
W J Lhota :í~_:~,;tj~~~,~!~~~!1SMLOUVA O DI'LOPACLf,I,.t:\ 7.5C33 :.OJ ?~),<\ CI-l Tel ~'33'_ í:,' :

uz .~~~~~~t.~~ifua;~rir···fŠ36 a ná I. zákona Č. 513/1991 b., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
___ o předpi ů

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Pačlavice
Sídlo: Pačlavice 185 768 34 Pačlavice
Zastoupeno: Pavlem Čechem, taro tou
IČ:00287580
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Č. účtu: 1483127309/0800

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: Pavol Soviar - SO A
Sídlo: Lhota 112, 768 34 Pačlavice
Zastoupená: Pavolem Soviarem
IČ: 13415301
Bankovní pojení: Česká spořitelna a.s.
Č. účtu: 1560331339/0800

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

2.1. Rozsah předmětu smlouvy

2.1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové tvým jménem a na vlastní odpovědnost zhotovení
stavby s názvem: Rekonstrukce obecní budovy a přístavba garáže ve Lhotě. Zhotovením
stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla,
dále provedení v ech činností souvisejících dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření
apod.).

2.1.2. Rozsah předmětu smlouvy je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou společností ASA
expert a.s., předanou Objednatelem Zhotoviteli.

2.1.3 Zhotovitel prohlašuje, že e před podání nabídky v zadávacím řízení prokazatelně seznámil
s projektovou dokumentací překontroloval její správnost a neshledal vady, které by bránily
provést dílo podle závazků Zhotovitele dle čI. 2.1.1. této smlouvy.

2.1.4. Mimo všechny definované činnosti patří do dodá ky stavby i následující práce a činnosti:

- případné zajištění vytyčení e kerých inženýr kých sítí před zahájením výstavby, jejich
zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné předání správcům sítí

- bezpečnostní opatření pracovníků, chodců apod.,

- dodávka a montáž v ech zařízení nutných pro užívání díla,

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedení díla,

- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

Strana 1 (celkem 7)



- zabezpečení podmínek stanovených právci inženýrských sítí,

- zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze tavebního povolení nebo jiných dokladů.

3. Termíny plnění

3.1. Termín zahájení

3.1.2. Zahájení prací od 6.5.2013.

3.1.3. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do deseti dnů ode
dne předání a převzetí taveniště.

3.2. Termín dokončení

3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu nejpozději do 25.11.2013.

3.2.2. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným Termínem dokončení díla a
Objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud nemá vady a nedodělky
bránící užívání.

3.2.3. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 60 dnů se považuje za podstatné porušení
smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.

3.2.4. Termín dokončení je shodný s termínem předání a převzetí díla.

4. Cena díla

4.1. Výše sjednané ceny

Obě smluvní trany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bezDPH

DPH21 %

Cena včetně DPH

2 641 726,- Kč

554763,- Kč

3 196489,- Kč

4.2. Cena uvedená v čI. 4.1. této smlouvy, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu
provedení, tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše
přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů, ovlivňujících výši
DPH a dále v případě provedení nezbytně nutných víceprací pouze do výše 5% z ceny bez DPH.

4.3. Obsah ceny a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.3.1. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah
sjednané ceny je rozhodující rozpočet, který je součástí předané Projektové dokumentace.

4.3.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce
- opatření k ochraně životního pro tředí.

4.3.3. V ceně za provedení díla j ou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého
závazku dle této smlouvy nebo v ouvi losti s tím vynaloží. Sjednaná cena je cenou nejvýše
přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:

- pokud po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH;

pokud ze strany objednatele dojde k požadavku o navýšení rozsahu prací nad rámec předmětu
plnění určeným SOD(vícepráce)

Strana 2 (celkem 7)



4.3.4. Cena stavebních prací (díla) bude snížena v následujícím případě:

- o cenu neprovedených prací v případě nížení roz ahu prací, dílčích změn technologií nebo
materiálů po odsouhlasení objednatelem.

4.3.5. Rozsah případných méněprací a dodatečných prací (vícepráce) a cena za jejich realizaci budou
vždy předem odsouhlaseny objednatelem. Veškeré dodatečné práce budou řešeny v souladu se
zákonem o veřejných zakázkách Č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Dodatečné práce vyznačí objednatel či zhotovitel ve tavebním deníku a druhá smluvní strana se
k tomuto zápisu bez zbytečného odkladu vyjádří. Dodatečné práce je zhotovitel oprávněn provést
až po jejich odsouhlasení objednatelem, a to jak z hlediska věcného, tak z hlediska cenového, na
jehož základě bude uzavřen příslušný dodatek k této smlouvě. Bez jeho uzavření nevzniká
zhotoviteli povinnost požadované dodatečné práce provést a objednateli povinnost jejich
provedení uhradit.

4.3.6. Pro ocenění víceprací e použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro
sestavení nabídkové ceny. Vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných
jednotek budou stanoveny základní náklady, rovněž pak analogicky náklady související
s umístěním stavby (obvyklý pojem: VR - vedlejší rozpočtové náklady). Daň z přidané hodnoty
bude dopočtena dle platných předpisů v době zúčtování. Tento způsob ocenění se použije i
v případě, kdy dojde k dohodě o ceně rozšíření předmětu díla nebo jeho změně, ale strany
smlouvy nesjednají důsledky na výši ceny dle ust. § 549 Obch. zákoníku.

5. Platební podmínky

5.1. Provedené práce budou fakturovány včetně daně z přidané hodnoty po řádném předání a převzetí
díla nebo jeho části ( na základě odsouhlaseného soupisu prací max. však do dvou dílčích plnění a
jedné konečné fakturace).

5.2 Splatnost konečné faktury je minimálně 60 dnů od doručení faktury a splatnost dílčích do 30 dnů.

5.3 Konečná faktura bude vystavena včetně odpočtu dílčích plnění do výše 95% z ceny bez DPH.
Zbylých 5% hodnoty díla bez DPH bude ponecháno jako zádržné pod dobu 60 měsíců.

6. Majetkové sankce

6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
To nezbavuje Zhotovitele odpovědno ti za škody způ obené pozdním předáním díla Objednateli,
zejména pokud dojde z důvodu pozdního předání díla k odejmutí dotace nebo její části. Takovou
škodu se Zhotovitel zavazuje nahradit plném rozsahu.

6.1.2. Prodlení Zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla delší než 60 dnů se považuje za
podstatné porušení smlouvy.

6.1.3. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 1% z ceny díla za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a
za každý den prodlení.

6.2. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

6.2.1. Pokud bude Objednatel v prodlení úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen
zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

6.2.2. Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení
smlouvy.

Strana 3 (celkem 7)



7. Provádění díla a bezpečnost práce

7.1. Pokyny Objednatele

7.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předrnětného díla a upozorňující na možné
porušování smluvních povinností Zhotovitele.

7.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže
Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zji tit při vynaložení odborné péče.

7.1.3. Věci které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této smlouvě
není výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel.

7.1.4. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a
hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a
způsobem stanoveným příslušnými předpi y.

7.1.5. Zhotovitel je povinen vést na tavbě stavební deník obvyklým způsobem a na požádání ho
předložit zástupci Objednatele nebo jím pověřeného kontrolního orgánu ke kontrole, příp.
provedení zápisu. Informace zapsaná ve stavebním deníku se považuje za předanou druhé straně,
zápisy ve stavebním deníku však nelze měnit smluvní podmínky dohodnuté pro zhotovení díla.

7.1.6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel
tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně
k podstatnému porušení smlouvy je Objednatel oprávněn od toupit od smlouvy.

8. Předání a převzetí díla

8.1. Předání a převzetí díla

8.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání a převzetí.

8.1.2. O průběhu předání a převzetí díla pořídí Objednatel protokol.

8.2. Vady a nedodělky díla

8.2.1. Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě,
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

8.2.2. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel oupis těchto Vad a edodělků včetně
způsobu a termínu jejich odstranění.

8.2.3. edojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění Vad a Nedodělků, pak platí, že
Vady a edodělky musí být od traněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla.

9. Záruka za jakost díla

9.1. Odpovědnost za vady díla

9.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla
zjištěné v záruční době.

Strana 4 (celkem 7)



9.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způ obeny použitím věcí předaných
mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče
vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval.
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu
Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel
na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče
nemohl zjistit.

9.1.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší
mocí.

9.1.4. Záruční lhůta je sjednána v délce 60 měsíců na veškeré činnosti provedené Zhotovitelem. Délka
záruční doby technologických komponentů a zařízení je v délce záruk poskytovaných výrobcem
nebo prodejcem.

9.2. Způsob uplatnění reklamace

9.2.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V
reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. O způsobu zjednání nápravy
rozhodne zhotovitel. Zjednání nápravy je možné

a) odstraněním vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů,
svítidel apod.),

b) odstraněním vady opravou, je-Ii vada opravitelná,
c) přiměřenou slevou ze Jednané ceny.

9.2.2. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla

a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,
b) bez zbytečného odkladu poté kdy je měl zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce při

předání a převzetí díla,
c) bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné péče,

nejpozději však do konce záruční doby.

9.2.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
Objednatelem v poslední den záruční lhůty, e považuje za včas uplatněnou.

9.3. Podmínky odstranění reklamovaných vad

9.3.1. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k od tranění reklamované vady, nejpozději však do
deseti dnů po obdržení reklamace a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud se jedná o
havárii je zhotovitel povinen nastoupit na od tranění této vady do 48 hod. Náklady na odstranění
reklamované vady ne e Zhotovitel i ve porných případech až do rozhodnutí soudu.

9.3.2. Prokáže-Ii se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že e na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že
vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit
Zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s od traněním vady vzniklé náklady.

9.3.3. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20 dnů ode dne uplatnění
reklamace Objednatelem.

10. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

10.1. Vlastnictví díla

Vla tníkem zhotovovaného dílaje od počátku Objednatel.

Strana 5 (celkem 7)



10.2. ebezpečí škody na díle

Nebezpečí škody ve smyslu § 368 odstavec 2 obchodního zákoníku nese od počátku Zhotovitel, a
to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

11. Vyšší moc

I 1.1. Za vyšší moc se považuj í okolnosti maj ící vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách
a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná e např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné
pohromy apod.

11.2. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku
vyšší moci strana která e bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se
důvodně odvolala na vyšší moc, právo od toupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v
tomto případě dnem doručení oznámení.

12. Změna smlouvy

12.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými
za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat, nebo osobami jimi zmocněnými.

12.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového
čísla příslušné změny smlouvy.

13. Odstoupení od smlouvy

13.1. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé traně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
podpisu smlouvy.

13.2. Způsob odstoupení od smlouvy

13.2.1. Chce-Ii některá ze tran od smlouvy od toupit na základě zákona nebo ujednání ze smlouvy
vyplývajících, je povinna svoje od toupení pí emně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od
smlouvy odstupuje.

13.2.2. Nesouhlasí-Ii jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany, nebo popírá-Ii jeho existenci,
je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení.
Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

13.3. Den účinnosti odstoupení

Odstoupení od mlouvy na tává dnem následujícím po dni ve kterém bylo písemné oznámení o
odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě
důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém
e strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originál této smlouvy o dílo, včetně případných dodatků,
veškeré originály účetních dokladů a originály dal ích dokumentů souvisejících s realizací
veřejné zakázky k řádnému provedení kontroly po dobu 10 let. Ve smlouvách uzavíraných s

Strana 6 (celkem 7)



případnými subdodavateli zhotovitel zaváže touto povinností i případné subdodavatele veřejné
zakázky. Zhotovitel je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění
veřejné zakázky také v elektronické podobě.

14.2. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, nařízením
Komise (ES) č. 1828/2006, kterým e stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č.
1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpi y ČR, umožnit výkon kontroly všech dokladů
vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k
výkonu kontroly projektu z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací
předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování všem osobám oprávněným k
provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou objednatel ajím pověřené osoby, územní
finanční orgány. Zhotovitel má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k
předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní subdodavatelé.

14.3. Dle § 2e) zákona č. 320/200 I Sb., o finanční kontrole je vybraný Zhotovitel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech tejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel ajeden Zhotovitel.

14.5. Smluvní strany svým podpi em potvrzují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.

14.6. Obě smluvní strany prohlašují, že obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

14.7. Tato smlouva nabývá účinno ti a platno ti dnem podpisu obou smluvních stran.

14.8. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

- položkový rozpočet díla

V Pačlavicích dne 6.5.2013 V Pačlavicích dne 6.5.2013

Za Objednatele Za Zhotovitele

Pavel Čech
starosta

Strana 7 (celkem 7)



\

Položkový rozpočet
Rozpočet: Veřejná zakázka lHOTA Základní rozpočet

Objekt: Název objektu: JKSO:
Hasičá ma - KOMPlETNI

Sta-Ala: Název sta..oy: SKP:
Veřejná zakázka lHOTA

Projektant: MJ: IPočet měrných jednotek: 0,000

Objednatel: Náklady na MJ: 2641 726,00

Počet listů: 9 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhoto\1tel:

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady

HSV celkem 1 375591,00
Z PSV celkem 1 002708,00
R

M práce celkem 263428,00N
M dodá\.4<ycelkem 0,00

ZRN celkem 2641 726,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené:

ZRN + ostatni náklady + HZS 2641 726,00 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovtele: c:::;-;::J Za objednatele:

Jméno: Soviar ~~,,(~ Jméno: p.Čech-_ ....~ .•..
Datum: 7.52013 atum: I ~'ll'eni stave~ Datum:

Podpis: P I: I*t1 V14, ~,~*h~1 Podpis:

- ~:"il/,p~,- ť P. ,"t;;;' - - :P -;CD h." .~ !.~lJ-Lj!i~
J!'I......:r'>;!?~~, _. '_~~Sl1"

'f('~ 'l!ih,lI" ~t..n,,~~. ....•. ..__ •...._._._.
Základ pro DPH 21,0% činí: 2641 726,48 Kč
DPH 21,0% činí: 554 763,00 Kč

Cena za objekt celkem: 3 196 489,00 Kč

Zpracováno programem RTS Stavitel +



Sta\ba: Veřejná zakázka LHOTA Základní rozpočet List Č. 2
Objekt: Hasičáma - KOMPLElNl Datum tisku: 7.5.2013

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

Zemní práce 93863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Základy.zvíáštni zakládání 152708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Svislé a kompletnl konstrukce 168308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Kompletnl konstrukce 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 25666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace 15615,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Upravy povrchů vnitmí 230172,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Upravy povrchů vnějš I 295657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 34978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Výplně otvorů 174202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Trubní vedení 9540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Lešenl a stavebnl výtahy 54815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 Dokončovacl kce na pozem .stav. 12993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 BouránI konstrukci 30574,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 ProráženI otvorů 8905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništnl přesun hmot 64892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 Izolace proti vodě 0,00 115210,00 0,00 0,00 0,00

713 Izolace tepelné 0,00 23311,00 0,00 0,00 0,00

720 Zdravotechnická instalace 0,00 194314,00 0,00 0,00 0,00

721 vnitřnl kanalizace 0,00 4482,00 0,00 0,00 0,00

730 Ústrednl vytápěnI 0,00 157074,00 0,00 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00 87178,00 0,00 0,00 0,00

764 Konstrukce klernplřské 0,00 37056,00 0,00 0,00 0,00

765 Krytiny tvrdé 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00 125455,00 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00

771 Podlahy zdlaždic a obklady 0,00 89510,00 0,00 0,00 0,00

776 Podlahy povíakové 0,00 63188,00 0,00 0,00 0,00

781 Obklady keram ické 0,00 82346,00 0,00 0,00 0,00

783 Nátěry 0,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00

784 Malby 0,00 19382,00 0,00 0,00 0,00

M21 Elektrom ontáže 0,00 0,00 0,00 263428,00 0,00

Kč 1375591,00 1002708,00 0,00 263428,00 0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +



Sta\ba: Veřejná zakázka LHOTA Základn! rozpočet List Č. 3
Objekt: Hasičáma - KOMPLETNI Datum tisku: 7.5.2013

P. e. Položka Popis MJ Množstvi Cena/MJ Cena

1 Zemní práce
1 13960-1102.ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 43,810 764 33471

2 16220-1203.ROO Vodorovné přernst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 37,060 133 4929

3 162 70-11 05.ROO Vodorovné přemstěnl výkopku z hor.l-4 do 10000 m m3 37,060 212 7838

4 16710-1201.ROO Nakiádání výkopku z hor.l + 4 - ručně m3 37,060 386 14305

5 17410-1102.ROO Zásyp ruční se zhutněnm m3 6,750 255 1 718

6 19900-0002.ROO Poplatek za skiádku horniny 1- 4 m3 37,060 218 8079

7 12110-0002.RAA SejlT1.Jtíornice a uložení na deponii

zpětný přesun, rozprostření v ti. 20 cm m3 5,630 390 2193

8 17410-0050.RAC Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopjskern

dovoz štěrkopeku ze vzdálenosti 10 km m3 30,000 711 21330

1 Zemnl práce 93863,01

2 Základy,zvláštnl zakládání
9 212792221 Potrubí drenážnttlex ON 100

vč.napojenl na kanalizaci m 60,000 135 8070

10 21297-1110.ROO Opláštěni trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 30,000 21 618

11 281 60-6113.ROO Injektáž zdiva cihlového ti. 60 cm m 45,500 1616 73528

12 273 32-0030.RAB Zákiadová deska za z betonu C 16/20, vč.bedněnl

výztuž 120 kg/m3, štěrkopjskový poištař 25 cm m3 1,630 7240 11 801

13 27432-0030.RAA Základový pas žs z betonu C 16/20, vč. bednění

výztuž 90 kg/m3, štěrkopískový podkiad 10 cm m3 0,860 7035 6050

14 27432-0030.RAB Základový pas zs z betonu C 16120, vč. bedněnl

výztuž 120 kg/m3, štěrkopekový podklad 10 cm m3 6,560 7905 51857

15 693-66198 Geotextilie FIl.rac 300 9/m2 s. 200cm 100% pp m2 35,000 22 784

2 Základy,zvláštnl zakládáni 152708,10

3 Svislé a kompletní konstrukce
16 311271173 ROO Zdivo z tvárnic porobetonových, tloušťka 30 cm m3 13,830 3415 47229

17 311 271176 ROO Zdivo z tvárnic porobetonových, tlouštka 25 cm m3 10,410 3685 38361

18 313234322 lJ<otveni k cihel.konstr. kotvám m 8,200 116 947

19 317 142221 Ffekiad nenosný Ytong

překlad 125 x 25 x 10 cm kus 5,000 261 1305

20 317 23-4410.ROO Vyzdivka mezi nosnky cíhtam páleným na MG m3 1,720 4360 7499

21 317 94-1121.RT3 Osazeni ocelových válcovaných nosnků do č.12

včetně dodávky profilu I č.12 0,130 25740 3346

22 317 94-1123.RT3 Osazeni ocelových válcovaných nosnků Č.14-22

včetně dodávky profilu I č.16 t 0,800 25160 20128

23 342 25-5020.ROO Pi'ičky z desek Ytong ti. 5 cm m2 1,500 289 433
24 342 25-5024.ROO Ffíčky z desek Ytong ti. 10 cm m2 47,410 393 18632

25 34225-5028.ROO Ffičky z desek Ytong ti. 15 cm m2 24,750 510 12623
26 34226-5122.RX1 C\:>ravapodkrovl sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá

desky požár. ínl>reg. ti. 15 mm, bez Izolace m2 18,920 735 13906

27 346 24-4381.ROO Aentovánlocelových nosnků výšky do 20 cm m2 6,950 561 3899

3 Svislé a kompletnl konstrukce 168308,33

Zpracováno programem RTS Stavitel +



Stavoa; Veřejná zakázka LHOTA Základnl rozpočet List Č. 4
Objekt: Hasičáma - KOMPLElNl Datum tisku: 7.5.2013

P. Č. Položka Popis MJ Množstvi Cena/MJ Cena

38 Kompletni konstrukce
28 38001RXX Repase schodiště - kO"1Jlet vč.zábradll soubor 1,000 2700 2700

38 Kompletni konstrukce 2700,00
4 Vodorovné konstrukce

29 45745-1111.ROO Cerrentový potěr tI.do 4 cm bez vložky m2 101,780 189 19186

30 417 32-0030.RAA Ztužujíci věnec ža beton e 16/20, 30 x 20 cm

bednění, výztuž 90 kg/rn3 m 13,000 499 6481

4 Vodorovné konstrukce 25666,03
5 Komunikace

31 596 81-1111.RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z karreniva těž.

včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm m2 30,000 394 11805

32 59110-0020.RAA Olodnl< z dlažby, podklad beton prostý

dlažba zárrxová, barva pfírodni, tloušťka 6 cm m2 4,320 882 3810

5 Komunikace 15615,24

61 Upravy povrchů vnitřni
33 610 99-1111.ROO Zakrývání výplní vn~fnrch otvorů m2 37,580 31 1 157

34 61142-1133.ROO Omrtka vn~rni stropů rovných, Mole, štuková m2 196,620 337 66163

35 61142-1321.ROO Oprava váp.orrttek stropů do 30% plochy - hladkých m2 177,620 114 20249

36 61242-1321.ROO Oprava vápen.omltek stěn do 30 % pf. - hladkých m2 276,290 90 24866

37 61242-1637.ROO Omika vn~fni zdiva, Mole, štuková m2 432,670 240 103841

38 619481118LOO Potaženi ploch výztužnou tkaninou + trrel m2 224,140 62 13897

61 Upravy povrchů vnitřni 230172,35
62 Upravy povrchů vnější

39 6281950011.X10 Očištěni zdi m2 453,910 18 8080

40 21690-4391.ROO Pr'íplatek za ručni dočištění ocelovýrri kartáči m2 22,750 126 2855

41 62002 RXX Pr'íplatek za zvýšenou délku hmoždinek m2 48,660 3 153

42 620 99-1121.ROO Zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení m2 37,580 31 1 157

43 622 30-0131.ROO Vyrovnání podldadu trrelem ti. do 5 mm m2 36,500 72 2628

44 62230-0141.ROO Montáž vyrovnávacf vrstvy izolantem m2 48,660 101 4890

45 62231-1013.R00 Soklová lišta hlink KZS Bau~ ti. 120 mm m 45,420 120 5428

46 622 31-1133.RT3 Zateplovací systém aaumt, fasáda, EPS F tl.120 mm

s ormkou Sil ikon m2 184,310 823 151 687

47 62231-1154.RT3 Zateplovací systém Baurršt, ostění, EPS F ti. 40 mm

s orritkou Smkon m2 20,860 971 20255

48 62231-1521.RU1 Zateplovací systém Baurrit, sokl, XPS tI. 80 mm

s mozaikovou ormkou 5,5 kg/m2 m2 10,560 1076 11 363

49 62231-1523.RT1 Zateplovací systém Baumt, sold, XPS tI. 120 mm

omítka Silikon m2 10,500 1 171 12296

50 62231-1733.RV1 Zatepl.syst. Baurnt, fasáda, rriner.desky KV 120 mm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 21,870 853 18655

51 62231-1753.RT5 Zatepl.syst. Baurm, ostění, rriner.desky KV 30 mm

s omítkou a malbou m2 16,560 1 149 19027

52 62231-2163.ROO Zatepleni parapet, EPS ti. 20 mm m2 6,120 657 4021

Zpracováno prograrrem RTS Stavitel +



Stavoa: Veřejná zakázka LHOTA Základní rozpočet List č. 5
Objekt: Hasičáma - KOMPLElNl Datum tisku: 7.52013

P. e. Položka Popis MJ Množstvl Cena/MJ Cena

53 62247-1522.ROO Omaka stěn,silikonová probarvená m2 37,550 260 9763

54 62248-1211.RT2 Montáž výztužné s.ě (perlinky) do stěrky-stěny

včetně výztužné sitě a stěrkového trrelu m2 37,550 194 7266

55 62290-4112.ROO Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 243,320 36 8857

56 61001 XX VyčiAtěnl a vyplněni dutin a spár RJR pěnou soubor 1,000 900 900

57 62003 XX výtažně zkoušky soubor 1,000 450 450

58 N22 Reprofilace kom těles - kOrllllet ks 2,000 2250 4500

59 283-75930 Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F ti. 20rrm m2 51,100 28 1426

62 Upravy povrchů vněj§ 295656,59

63 Podlahy a podlahové konstrukce
60 631 31-2621.ROO Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 20/25 (6 25) rn3 0,810 2745 2223

61 631 31-9011 PI'"latek za přebtaz. mazanin pod povlaky tI. 8 cm rn3 0,810 742 601

62 631 57-1009.ROO Násyp z písku ti. do 20 rrm m2 75,840 43 3276

63 63241-1904.ROO Penetrace savých podkladů CeITix 0,25 Vm2 m2 226,060 44 9947

64 63241-5104 ROX R:>těrsamonivelačnl ručně tJ. 3 rrm m2 101,780 186 18931

63 Podlahy a podlahové konstrukce 34 978,48

64 Výplně otvorů
65 648 99-1113.RT3 Osazeni parapet.desek plast. a larrin. š.nad 20cm

včetně dodávky plastové parapetnl desky š. 300 mm m 20,400 431 8792

66 N1 0+ M okno plastové pětikomorové blé

trojkrkllé ,izol.dvojsklo 2100x1500 ks 4,000 12470 49880

67 N2 0+ M okno plastové pětikomorové blé

trojkrkllé ,izol.dvojsklo 1800x1500 ks 5,000 10690 53450

68 N3 0+ M okno plastové pětikomorové blé

jizol.dvojsklo z vnějšl strany drátkosklo 600x900 ks 5,000 3040 15200

69 N4 0+ M dveře vstupnl plastové,izol.dvojsklo

blé,panikové kovánl,samozavlrač 1300x2430 ks 1,000 25600 25600

70 NS 0+ M ocelová vrata plná,dvoukrkllá,obv.rám

hnědá,kování klika 2500x2250 ks 1,000 21280 21280

64 Výplně otvorů 174202,40

8 Trubní vedení
71 8001 RXX Odstraněni stáv .poklopu vod.šachty ,prodloužení

pr"ojky ,zaplněni původní šachty soubor 1,000 9000 9000

72 9OORT1 Demontáž a opětovná montáž prvků na fasádě soubor 1,000 540 540

8 Trubnl vedeni 9540,00

94 LeJenl a stavebnl výtahy
73 941 94-1041.ROO Montáž lešenlleh.rad.s podlaharri,š.1,2 m, H 10 m m2 303,400 42 12591

74 941 94-1291.ROO PI'"latek za každý měsic použiti lešenl k pol.1041 m2 606,800 32 19418

75 94194-1841.ROO Demontáž lešení leh.rad.s podlaharri,š.1 ,2 m,H 10 m m2 303,400 29 8829

76 941 95-5001.ROO Lešenl lehké porrocné, výška podlahy do 1,2 m m2 196,870 71 13978

94 LeJenl a stavebnl výtahy 54 815,41

95 Dokončovaci kce na pozem.stav.
77 95290-1111.ROO Vyčištěni budovo výšce podlaží do 4 m m2 196,870 66 12993

Zpracováno prograrrem RTS Stavitel +



Stalba: Veřejná zakázka LHOTA Základni rozpočet List č. 6
Objekt: Hasičáma - KOMPLElNl Datum tisku: 7.5.2013

P.Č. Položka Popis MJ Množstvl Cena/MJ Cena

95 Dokončovaci kce na pozem.stav. 12993,42
96 Bouráni konstrukcí

78 96203-1132.ROO Bouráni pflček cihelných ti. 10 cm rn2 16,130 74 1186

79 96203-2231.ROO Bouráni zdiva z cihel pálených na MVC m3 11,850 527 6245

80 96208-1141.ROO Bouráni pflček ze skleněných tvárnic rn2 1,000 142 142

81 96504-2141.ROO Bouráni mazanin belonových II. 10 cm, nad 4 rn2 m3 5,040 1822 9183

82 96508-1713.ROO Bouráni dlaždic keramických II. 1 cm, nad 1 rn2 rn2 66,630 39 2572

83 967 03-1132.ROO A'isekánl rovných ostění cihelných na MVC rn2 10,050 83 829

84 96806-1112.ROO Vyvěšeni dřevěných okennlch klidel pt, do 1,5 rn2 kus 33,000 6 195

85 96806-1125.ROO Vyvěšeni dřevěných dveřncn klidel pl. do 2 rn2 kus 10,000 10 97

86 96806-2357.ROO Vybouráni dřevěných rániJ oken dvojitých nad 4 rn2 rn2 32,850 103 3367

87 96807-2455.ROO Vybouráni kovových dveřnch zárubní pl. do 2 rn2 rn2 14,800 226 3337

88 96807-2456.ROO Vybourání kovových dveřneh zárubní pl, nad 2 rn2 rn2 9,480 175 1654

89 96807-2558.ROO Vybouráni kovových vrat plochy do 5 rn2 rn2 6,320 137 863

90 96807-2746.ROO Vybouráni kovových stěn výkladnlch pl, do 4 rn2 rn2 3,160 94 295

91 968 09-5002.ROO Bouráni parapelů dřevěných š. do 50 cm m 23,160 26 609

96 Bouráni konstrukci 30574,17

97 Proráženi otvorů
92 97801-1141.ROO Otlučeni orriek vnitřnch vápenných slropů do 30 % rn2 177,620 19 3446

93 97801-3141.ROO Otlučeni orritek vnitřnoh slěn v rozsahu do 30 % rn2 276,290 16 4310

94 97801-3191.ROO Otlučení omlek vnitfnlch stěn v rozsahu do 100 % rn2 22,750 51 1 149

97 Proráženi otvorů 8904,83

99 Staveništni přesun hmot
95 99928-1111.ROO Ffesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 97,290 667 64892

99 Staveništnf přesun hmot 64 892,43
711 Izolace protí vodě

96 711 14-0102.ROO Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy prilav.,2vrst rn2 57,960 11 638

97 711 48-2020.RZ1 Izolačnl systém Technodren, svisle

včetně dodávky fólie Technodren a doplr'lků rn2 60,000 218 13050

98 711 14-0014.RAC Izolace proli vodě vodorovná přitavená, 1x

1 x ALP, 1 x Foalbit S rn2 111,000 193 21368

99 71115-0014.RAA Izolace proli vodě svislá přnavená, 1x

1x ALP, 1x SkIobit rn2 4,050 219 887

100 711 21-0020.RAO Stěrka hydroizolačnl těsnicl hmotou rn2 189,520 416 78746

101 99871-1202.ROO Ffesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 151,310 3 522

711 Izolace proti vodě 115209,59

713 Izolace tepelné
102 71311-1130.RT1 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve

1 vrstva - materiál ve specifikaci rn2 20,700 64 1 325

103 71311-1211.RK4 Montáž parozábrany krovů spodem s přejepenm spojů

Julafol N 140 speciál rn2 20,700 80 1 656

104 71312-1111.ROO Izolace lepelná podlah na sucho, jednovrstvá rn2 96,380 20 1 899

105 631-51378.A Deska z rrinerálnl plsti ORSIK II. 1200x600x180 mm rn2 21,110 172 3631

Zpracováno programem RTS Stavítel +



Stavoa: Veřejná zakázka LHOTA Základnl rozpočet List Č. 7
Objekt: Hasičáma - KOMPLETNI Datum tisku: 7.52013

P.Č. Položka Popis MJ Množstvi CenalMJ Cena

106 631-51408 Deska z rrinerálni plsti ISOVER LN ti. 120 nm rn2 98,310 146 14353

107 99871-3202.ROO Pl'esun hmot pro izolace tepelné, vý~ky do 12 m % 262,970 2 447

713 Izolace tepelné 23310,72

720 Zdravotechnická instalace
108 720001RXX ZTl kOl1lllet dle pol.rozpočet soubor 1,000 194314 194 314

720 Zdravotechnická instalace 194 314,00

721 Vnitřnl kanalizace
109 721 24-2116.ROO Lapač střešnch splavenin ON 125 kus 3,000 1454 4362

110 99872-1202.ROO A'esun hmot pro vnitřní kanalizaci, vý~ky do 12 m % 77,700 2 120

721 Vnitřní kanalizace 4482,44
730 Ústlednl vytápění

111 730001 RXX Vytápěni dle pol.rozpočet soubor 1,000 157074 157074

730 ÚSlfednl vytápění 157074,00

762 Konstrukce tesařské
112 76233-2120.RT2 M>ntáž vázaných krovů pravidelných do 224 crn2

včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14 m 7,000 249 1743

113 76233-2120.RT3 M>ntáž vázaných krovů pravidelných do 224 crn2

včetně dodávky řezlva, hranoly 14/16 m 50,000 290 14475

114 76233-2120.RT4 M>ntáž vázaných krovů pravidelných do 224 crn2

včetně dodávky řezfva, hranoly 14/16 m 7,000 326 2279

115 762 34-2202.RT4 M>ntáž laťovánl střech, vzdálenost lati do 22 cm

včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm rn2 30,800 126 3881

116 76239-5000.ROO Spojovacl a ochranné prostředky pro střechy m3 1,330 1 012 1346

117 762511232 Poolaha OSB 3N-4 P+D tl.12 rrm rn2 75,840 304 23055

118 762511236 Podlaha OSB 3N-4 P+D tl.22 nm rn2 75,840 412 31246

119 76252-1811.ROO Demontáž podlah bez polštářů z prken tI. do 3,2 cm rn2 90,790 35 3159

120 762001RXX Komunikačnl chodnk ke komínu z řešen soubor 1,000 495 495

121 762001RXX Kotveni pozedníce do věnce soubor 1,000 855 855

122 998 76-2202.ROO Pl'esun hmot pro tesařské konstrukce, vý~ky do 12 m % 787,090 6 4644

762 Konstrukce tesařské 87178,02

764 Konstrukce klemplfské
123 764 33-1862.ROO Demontáž lemováni zd~ rš 660 a 750 rrrn nad 45· m 4,000 26 103

124 764 41-0850.ROO Demontáž oplechovánl parapetů.rš od 100 do 330 nm m 23,160 30 695

125 764 43-0260.ROO Oplechovánl kOlT'i1uz Pz plechu m 10,600 424 4494

126 764 45-4203.ROO Odpadni trouby z Pz plechu, kruhové, 0120 nm m 7,500 283 2119

127 764 45-4802.ROO Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 13,000 23 293

128 764 90-1101.RT2 Lindab, tašková tabule LPA Topline,na dřevo.do 30·

povrchová úprava Oassíc, v ostatnlch barvách rn2 30,800 419 12905

129 764 90-8102.RT1 Lindab kotlI< žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 nm

v barvě hnědé kus 1,000 363 363

130 764 9O-8105.RT2 Lindab žlab podokapnl půlkruhový R,velikost 150 rrm

v ostatních barvách m 7,000 494 3458

131 764 90-8110.RT1 Lindab odpadni trouby kruhové SROR, O 120 nm

Zpracováno programem RTS Stavitel +



Sta\ba: Veřejná zakázka LHOTA Základní rozpočet List č. 8
Objekt: Hasičáma - KOMPLElNl Datum tisku: 7.5.2013

P. e. Položka Popis MJ Množstvl Cena/MJ Cena

v barvě hnědé m 3,000 817 2451

132 764 90-8303.ROO Lindab, oplechováni parapetů, rš 330 mm m 20,400 405 8262

133 764319010 RXX Výměna poškozené krytiny m2 3,000 401 1202

134 998 76-4202.ROO Pl'esun hmot pro klempi'ské konstr., výšky do 12 m % 432,070 2 713

764 Konstrukce klemplřské 37056,37

765 Krytiny tvrdé
135 765 79-9310.RK4 Montáž fólie na krokve přibitín

podstřešnt difúznl fólie Jutafol D 140 speciál m2 30,800 52 1586

136 998 76-5202.ROO Pl'esun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 48,660 6 292

765 Krytiny tvrdé 1878,16

766 Konstrukce truhláfsJcé
137 76642-1821.ROO Demontáž obloženi stropů palubkarri m2 24,500 126 3087

138 766 42-1822.ROO Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 24,500 19 463

139 76642-0020 Obklad podhledu deskarri cementotř.

lak,včetně roštu m2 24,500 599 14676

140 766 81-0010.RXX Kuchyl\ské linky dodávka a montáž

linka 300 cm,dřez,dvojvařič,lednice soubor 1,000 31640 31640

141 N11/N121N16 CfrM dveře vnitřni bié,voštinové

kováni 600/1977 soubor 4,000 3150 12600

142 N13 Dělici stěny ,oboustranně lakované

kovový rám,nohy 800/2000 mm soubor 1,000 15160 15160

143 N15 CfrM dveře vnitřní dřevěné 800/1970,samozavrač

EW15DP3 soubor 1,000 5850 5850

144 N7 CfrM dveře vnitřni dřevěné 900/1970

bié,voštinové soubor 1,000 4050 4050

145 NB CfrM dveře vnitřni dřevěné 800/1970

bílé,voštinové soubor 4,000 4050 16200

146 N9/N10 CfrM dveře vnitřni dřevěné 700/1970

bié,voštinové soubor 4,000 3600 14400

147 998 76-6202.ROO Pl'esun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 899,030 1 1079

148 767810122lOO CfrM ntltka plastová se sl'kou D 150mm ks 1,000 176 176

149 N14 Systémová střgka,polykarbon,ocel.rám

kotveni do zdi,včetně čidla osvětleni soubor 1,000 6075 6075

766 Konstrukce truhlářské 125454,89

767 Konstrukce zámeénické
150 998 76-7202.ROO Pl'esun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 110,100 2 182

767 Konstrukce zámeénické 181,66

n1 Podlahy z dlaždic a obklady
151 771 47-1014.ROO Obklad soklkú keramrovných do ~,2Ox10, H 10 cm m 72,400 62 4489

152 77147-9001.ROO ~záni dlaždic keramických pro soklky m 72,400 86 6226

153 771 57-5107.ROO Montáž podlah keram,režné hladké, tmel, 2Ox20 cm m2 101,780 295 29974

154 771 57-9791.ROO Pl'lplatek za plochu podlah keram do 5 m2 jednotl. m2 18,550 9 160

155 597-62312.2 Oaždice 19,7x19,7 Color Two šedá mat m2 122,100 366 44689

Zpracováno programem RTS Stavitel +



Sta'ot>a: Veřejná zakázka LHOTA Základní rozpočet Ust Č. 9
Objekt: Hasičáma - KOMPLElNl Datum tisku: 7.5.2013

P. e. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

156 99877-1202.ROO A'esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 673,310 6 3973

n1 Podlahy z dlaždic a obklady 89510,07

n6 Podlahy povlakové
157 77651-1820.ROO Odstraněni FVC podlah lepených s podložkou m2 82,120 56 4599

158 776 52-0010.RAG Fbdlaha povlaková z FVC pásů, soklk

podlahovina Optima tloušťky 2,0 mm m2 75,840 772 58548

159 99877-6202.ROO A'esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 57,480 1 41

n6 Podlahy povlakové 63188,01

781 Obklady keramické
160 78147-1107.ROO Obklad vnitF.stěn,keram.režný ,hladký, ~, 20x20 cm m2 87,740 438 38430

161 781 47-9701.ROO A'lplatek za práci v omezeném prostoru m2 87,740 176 15442

162 597-81360.0 Obkládačka Color Dne 19,8x19,8 bllá mat m2 98,270 268 26336

163 99878-1202.ROO A'esun hmot pro obklady kerarrické, výšky do 12 m % 647,520 3 2137

781 Obklady keramické 82345,54

783 Nátěry
164 78395-0010.RAA Oprava nátěrů kovových konstrukci syntet. lakem

oškrábáni, odrezivěnl, 1x kryci + 1x email m2 17,000 126 2142

783 Nátěry 2142,00

784 Malby
165 78419-5212.ROO Malba tekutá A"imalex Rus, biá, 2 x m2 629,290 31 19382

784 Malby 19382,13

M21 Elektromontáže
166 21020-0020.RAA I-t'omosvod - nová soustava kompl 1,000 26790 26790

167 M21001RX.X Rozvody elektro - dle pol.rozpočtu soubor 1,000 147687 147687

168 97901-1111.ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.F'P 48,810 215 10470

169 97908-1111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 48,810 227 11080

170 97908-1121.ROO A'lplatek k odvozu za každý dalši 1 km 439,270 13 5754

171 97908-2111.ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10m 48,810 183 8932

172 979990001ROO ~platek za skládku suti 48,810 1080 52715

M21 Elelctromontáže 263428,09

Zpracováno programem RTS Stavitel +


